
Francie

Compiled Apr 4, 2023 3:04:55 PM by Document Globe ®   1

Obecné informace:
• Uzávěrka přihlášek: obvykle listopad (výjezd v ZS) a květen (výjezd v LS). Přesné termíny naleznete v   aktualitách .
• Podrobnější informace na stránkách univerzit, na   stránkách RUK
• Teritoriální referent UK:    Mgr. Jitka Černá

Zájemci o zahraniční pobyt podávají přihlášku prostřednictvím online aplikace, podrobnější informace jsou k dispozici
v   manuálu .

U založené přihlášky se zobrazí seznam dokumentů pro výběrové řízení na UK, které je nutné do aplikace nahrát. Tyto
dokumenty slouží pouze pro výběr v rámci UK a nemusejí odpovídat dokumentům, které požaduje zahraniční univerzita!
Je v?zájmu studenta, aby si sám ověřil, jaké dokumenty vyžaduje zahraniční univerzita, zejména v?případě jazykových
certifikátů.

École des hautes études en sciences sociales, PARIS
V roce 2015 se univerzita umístila na 67. místě v celosvětovém hodnocení univerzit podle žebříčku ARWU*, na 148.
místě podle žebříčku QS** a na 178. místě v celosvětovém hodnocení univerzit podle žebříčku THE***.

  Webové stránky

EHESS nabízí kurzy pouze pro studenty navazujícího magisterského a doktorského studijního programu.

Období: není v nabídce v aktuálním výběrovém řízení na výjezdy v LS 23/24
Počet nabízených míst:

http://fhs.cuni.cz/fhs-12.html
http://cuni.cz/UK-3574.html
mailto:Jitka.Cerna@ruk.cuni.cz
https://cuni.cz/UK-3903.html
http://www.ehess.fr/fr/

